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Miszaki adatok
Atmérd

Hossz

Osztély

Behajtasi
tulajdonsagok

Fej alak
Anyag
Menetirany
Fellletkezelés
Menetek
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Hatlapfeji csavar peremmel,
metrikus finom menettel DIN

Cikkszam
Marka
UBB
UNSPSC
EAN

csom. 200

Szabvanyok

M8 DIN
ASME
10.9 EN
ISO

30 mm

Hexagon

Hatszogletl fej
Acél

Jobb
Fellletkezeletlen

Metrikus finom
menet

Warning:
electroplating of
these products may
cause hydrogen
embrittlement.A
hatlapfejl

peremes csavar
kuloénleges miszaki
tulajdonsagai:A
perem lehetéve
teszi a fellepd erd
elosztasat nagyobb
terileten, ennek
kovetkeztében
kisebb fellleti
nyomast

6921 Acél Felluletkezeletlen
10.9 M8X1,00X30

04135.080.030
500500967889
31161620
8715494038799

Csak bontatlan
csomagban

6921
~B18.2.3.4M
=~1665
=4162
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bordazott furatokat
fedhet le.Alatét nem
szlikséges.

Miszaki specifikaciok

b (min.)
d-D

dc (max.)
k (max.)
L (mm)

P

S

22
M8
18
8.1
30
1
13

Milszaki rajz




